

23rd December, 2025

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Security ID: GNRL

Security Code: 513536

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Postal Ballot of the Company

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements, Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on 23rd December, 2025, confirming completion of dispatch of Notice of Postal Ballot through email and providing other necessary information published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Gujarat Natural Resources Limited

(hahri A Shel

Shalin Shah

Managing Director

DIN: 00297447

Encl: As above

Regd. Off.: 906 - 910, 9th Floor, Anam-1, Nr. Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, Gujarat, India.

Phone: +91-079-35219058 • Web.: www.gnrl.in • Email: info@gnrl.in

CIN: L27100GJ1991PLC016158



Ahmedabad, Long known for its heritage, food-forward culture, and love for homegrown flavours, Ahmedabad is also showing how quick commerce can be thoughtful. As Instamart, India's pioneering quick commerce platform, unveils insights from the fifth edition of its annual report - How India Instamarted 2025 - the data shows that from fresh produce to flagship smartphones, Ahmedabad's carts moved at lightning speed in 2025 including over seven iPhone 17 deliveries completed in under three minutes during Instamart's Ouick India where speed meets choice, not Movement sale in September compromise. (20-4)

2025. This year, Ahmedabad's shopping was driven less by impulse and more by intent. The city's most-ordered items spanned premium dairy, fresh pulses, fruits, trusted cooking oils, and select global staples, signalling a clear shift towards planned, routine-led shopping, delivered in10-minutes. From Udon Noodles to Kesar Shrikhand, Curd, fresh green gram, hara chana, pineapples, and even Cottonseed Oil, Ahmedabad's Instamart orders reflected a deliberate mix of global tastes, trusted local brands, and fresh ingredients. The carts tell a story of clarity,

Citara Expands to Gujarat, To Open In Jamnagar and Raikot

Ahmedabad, Citara, an positioning Citara as a entertainment company cofounded by filmmaker Tutu at bridging the entertainment Sharma and entrepreneur Rahul Nehra, has announced move marks Citara's entry into the state as part of its broader national growth strategy. Citara is a cinema-themed entertainment destination Tier 2, 3, and 4 cities, offering small-capacity, technologyenabled theatres that deliver a multiplex-like experience at affordable pricing. The format combines premium cinema and entertainment elements, and emerging talent. (19-10)

access gap in smaller markets. The Gujarat locations will its expansion into Gujarat with introduce a converged confirmed locations in entertainment format that Jamnagar and Rajkot. The brings multiple content categories under one roof. Programming will include firstday-first-show screenings, stand-up comedy, short-format content, designed primarily for India's children's films, curated screenings of classic films, musical performances, and digital-first content such as reels and creator-led formats. The model is designed to provide a single destination for with complementary lifestyle diverse entertainment formats

community-driven hub aimed

IRF FOR INSTALLATION OF MANDATORY FRONT AND REAR FOG LIGHTS

Road Federation (IRF), Geneva based global body working for better and safer roads worldwide expressing deep concern at increasing fatal road crashes and vehicle pile ups due to fog, has urged the Government to make front and rear fog lights mandatory on all vehicles. Worldwide research has shown that increased visibility between vehicles reduces crash risk by more than 30 per better visibility in fog like cent, especially during fog months of December to February and in the fog prone eliminate the risk of crashes areas. Foggy conditions pose during foggy conditions, a threat to motorists, and a various law to make both front and countermeasures are also rear fog lights mandatory, could help reduce the risk of road crashes caused by poor the Government, drivers as visibility. Fog lights are well as the Civic Agencies

Ahmedabad, International conditions of poor visibility caused by rain, fog, dust or snow" said Mr K K Kapila, President Emeritus , International Road Federation (IRF). "Fog lights and automated vehicle lights that switch on due to poor natural light or fog, or during lowvisibility conditions, could "The reduce the risk of collisions. In Europe, the vehicles are fitted with front and rear fog lights as a standard feature for conditions. However, installing fog lights will not on its own

needed for providing safer driving environment, by both extremely useful during said Mr. Kapila. (1-7)

Scoliosis Awareness Seminar Held in Ahmedabad



Ahmedabad, To increase awareness about scoliosis and the importance of early diagnosis, a special awareness seminar on scoliosis was organized in Ahmedabad, bringing together some of India's and the world's leading spine surgeons on a single platform. The seminar aimed to educate parents, patients, caregivers, and the general public about scoliosis—a spinal deformity that often remains undetected until it significantly progresses. The expert panel included Dr. Amit Jhala (Ahmedabad), Dr. Ajoy Prasad Shetty T (Chennai), Dr. K. Venugopal Menon (Kochi), Dr. Shaishav Bhagatare (London), Sharvin Sheth (Ahmedabad), and Dr. Hriday

surgeons

detection, timely intervention, and access to modern treatment options to improve outcomes. long-term According to global and Indian studies, scoliosis affects nearly 2-3% of children and adolescents, translating to over 2 crore individuals in India. Medical experts note that in India, nearly 60-70% of scoliosis cases are diagnosed at a late stage, primarily due to lack of awareness and absence of routine screening. In Gujarat, hospital-based data indicate that 2-3 out of every 100 school-going children show signs of spinal curvature, with urban centres like Ahmedabad, Surat, Vadodara, and Rajkot witnessing Acharya (Ahmedabad). The a steady rise in cases over the collectively past decade (1-7)

highlighted the need for early

Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C. Bhatt

iPhone 17s delivered under 3 Minutes What Putin's Delhi visit and India-Russia 2.0 mean for China

relationship has overwhelmingly been defined has in terms of one pillar: defence. India's military modernisation, from aircraft and submarines to spare parts, has clear Russian footprints. However, the Russian President Vladimir Putin's visit to Delhi this month signalled a structural shift in this relation. As External Affairs Minister S Jaishankar noted, the India-Russia partnership, which is "one of the steadiest big relationships in the world", has now been "reimagined" to strengthen areas that have historically lagged, particularly economic cooperation".

The consequences of this dependence to broader economic interdependence go much beyond the bilateral realm. The India-Russia ties underscore the evolving Asian power landscape and, in particular, compel regional and global powers like China to reassess the emerging strategic environment near their periphery. This pivot is shaped by wider regional and global contexts. The long-term policy trajectory has been clear and well defined: enhancing its strategic autonomy by diversifying the supply chains, broadening economic partnerships, and minimising fragility due to

one-source reliance. While historically being heavily inclined towards Russia, India had to consider the contemporary dominant geopolitical model that is defined in terms of technological innovations, energy insecurity, and contested access to critical minerals. India's own economic ambitions that depend on industrial

India-Russia mobility transitions require deeper, more varied and more resilient partnerships.

Similarly, Russia's intention to seek more balanced global economic linkages is due to Western sanctions and overdependence on China. These converging motivations have set the grounds for a renewed, reinvigorated and multi-sectoral partnership for both India and Russia.

The Delhi Summit's New Playbook

The set of agreements endorsed by the two governments in the recent summit meeting set the tone for this tactical shift, covering mutual cooperation on nuclear energy, mechanisms for transition from defence critical-minerals trade, enhanced relations in shipbuilding, new frameworks for labour mobility, and strengthened coordination on fertilisers and agricultural goods.

Prime Minister Narendra Modi described the new 'Economic Cooperation Programme till 2030" as central for diversifying the country's trade and investment linkages. India not only looks to buy more from Russia but also intends to build sustained long-term industrial, logistical, and regulatory mechanisms to mitigate swings in its core economic sectors.

The message from President Vladimir Putin was just as unmistakable. He reiterated that Moscow remains a "reliable supplier" and pledged "uninterrupted" fuel shipments to India. He further emphasised Moscow's intentions to broaden cooperation beyond hydrocarbons, extending into pharmaceuticals, nuclear technologies, modernisation and electric- manufacturing ventures, and

Park Medi World Limited to Acquire KP **Institute of Medical Sciences**



Ahmedabad, Park Medi WorldLimited (NSE: PARKHOSPS, BSE: 544645), North India's second largest amounting to Rs.245 Crore. The transaction involves the acquisition of the entire existing shareholding of KPIMS. The acquisition adds healthcare facility with a total capacity of 360 beds and aligns perfectly with Park Medi World's cluster-based focuses on operational

scale by developing hospitals in close geographic proximity. transaction furtherstrengthens the Park Group's presence in key urban centres across North India. The Institute is expected to add immediate value following integration. chain of hospitals, has with focused efforts planned entered into an agreement to strengthen clinical toacquireKP Institute of programs, enhance efficiency, Medical Sciences (KPIMS), in and improve utilisation in the an all-cash transaction coming years. Commenting on the acquisition, Dr. Ankit Gupta, Managing Director, Park Medi World Limited, said: "The acquisition of the KP Institute of Medical Sciences (KPIMS) a major tertiary-care marks a significant step in expanding our footprint in North India, in line with the vision of our Chairman Dr. Ajit Gupta for 'wellness for all' to growth strategy, which deliver accessible, high quality, and affordable efficiencies and economies of healthcare for everyone.

Marriott International Opens Its 200th Property in India



Ahmedabad, Westin Hotels & Resorts, part of Marriott Bonvoy's portfolio of 30 extraordinary brands, today announced the opening of The Westin Jaipur Kant Kalwar Resort & Spa. The brand's debut in one of India's most sought-after leisure destinations, marks a landmark opening as Marriott International's 200th property in the country. The company continues to enhance access and relevance for travellers across India, including through the recently expanded Hindilanguage website. The Westin Jaipur Kant Kalwar Resort & Spa stands as a reflection of Marriott's deepening connection with the market, set across nine acres at the tranquil foothills of the majestic Aravali range, and expands Westin's restorative,

hospitality in the country. Commenting on this significant milestone for India, Kiran Andicot, Senior Vice President, South Asia, Marriott International said, "Celebrating the opening of our 200th property in India is a defining moment for Marriott International and a reflection of the continued trust our guests and owners place in our brands. Over the years, our growth in India has been shaped by hotels that offer enriching experiences through distinctive design, elevated culinary programs, and service excellence that create memorable journeys. This achievement is also a testament to the resilience of the Indian hospitality sector and the strong demand we continue to see across leisure and balance-driven approach to business segments. (20-4)



Three Regions of Strategic

Impact - In the midst of

Russia's search for agency and

India's pursuit of strategic

balance, China's angle

becomes relevant. The India-

Russia new economic axis

introduces a new variable in

Beijing's long game,

characterised by its control

chokepoints, infrastructure

(like BRI), technological self-

reliance, and subtle military

expansion in the region. When

Russia-India relations evolve

economically and not just

militarily, it potentially pushes

China back in three key

regions: Central Asia, South

India coordination offers an

alternative to China's

expansion through road and

rail corridors, mining partnerships, and energy

projects. Western sanctions

on Russia might have

weakened its historic

economic leverage in the

region, but a strengthened

Russia-India partnership

spanning across critical

minerals, transport networks,

and energy could offer Central

Asian states a credible

alternative to a China-centric

implications are notable.

Chinese footprints in

Hambantota, Gwadar,

Chattogram, and maritime

logistics are evidence of an

Similarly in South Asia and

Indian Ocean,

regional

But a

economic landscape.

asymmetric

environment.

the

In Central Asia, the Russia-

Asia, and the Indian Ocean.

over

supply-chain

resource-based partnerships. The mutual commitments are reflective of economic necessity and geopolitical signalling. This high-stakes visit broadens Moscow's strategic options not to slide into exclusive dependence on Chinese markets and technology and gives room to manoeuvre a measure of agency in its Asian diplomatic

engagements.

The visit is a paradigm shift from the traditional transactional model of the past and marks a shift towards co-development. cooperation in the field of nuclear energy and agreement by Russia on setting up new reactors and small modular reactors (SMR) gives India a crucial boost in its long-term energy security and diversification strategy.

Apart from the civil-nuclear deals, labour mobility agreements, which will ease the movement of Indian workers into specific Russian sectors, add to a long-run socio-economic aspect of this partnership. And most important is the cooperation on critical minerals that could strengthen multi-decadal supply-chain linkages. In the midst of global energy transitions, these engagements between Delhi and Moscow could shape industries and the geopolitical landscape well beyond defence. The China Angle:

IND vs SA at NaMo Stadium today

Ahmedabad, The final and

decisive match of the fivematch T20 series between India and South Africa will be played today at the Narendra Modi Stadium in Ahmedabad. Both the teams reached Ahmedabad vesterday evening. Team India stayed at ITC Narmada Hotel while the South African team stayed at Hyatt Regency. Ahmedabad Police has also made security and traffic arrangements keeping in mind the match, while metro services have also been extended till 12:30 am. Notification regarding vehicles during the match: As a large number of people are expected to move during the T-20 match to be held at the Narendra Modi Stadium today, the Police Commissioner has issued a notification regarding vehicle movement. In which, the road from Janpath T to Motera Stadium Main Gate, via Krupa Residency T to Motera Village T will be restricted for vehicle movement. Metro will run till late night in view of the match to be held today. Keeping in mind the fifth T20 match to be held at the Narendra Modi Stadium today, the Metro timings have been extended till 12.30 am. The current timings of metro train services in Ahmedabad are from 6:20 am to 10 pm. During the extended hours from 10 pm to 12:30 am, one can board the metro only from Motera Stadium Metro Station and Sabarmati Metro Station and from there go to any operational metro station of both the corridors of Ahmedabad Metro (Motera to APMC and Thaltej Gam to Vastral Gam). To reach Gandhinagar, two additional metro trains will depart from Motera Stadium to Sector-1 at night at 11.40 am and 12.10 am. Special paper tickets have been issued for night return from the stadium. In addition, GMRC has issued special paper tickets for night return from Motera Stadium only on the day of the T-20 match to avoid any inconvenience to the metro passengers.

Russia-India partnership potentially strengthen its enhancing India's shipbuilding capacity, energy logistics, ways that would indirectly nuclear power expansion and counterbalance Beijing's naval port cooperation would and commercial strategies.

southern maritime profile in

TRUHOME FINANCE LIMITED (Formerly Known As Shriram Housing Finance Limited)

Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No. 5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatopha Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-600018 Truhome Head Office. Level 3, Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051 Website: http://www.truhomefinance.in

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Whereas, The undersigned being the authorised officer of Truhome Finance Limited(Earlie known as Shriram Housing Finance Limited) under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (said Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 or the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (said Rules) issued demand notices to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the said demand notices.

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned being the Authorised officer Truhome Finance Limited(Earlier known as Shriram Housing Finance Limited) has taken PHYSICAI POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules on 21.12.2025.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Truhome Finance Limited(Earlier known as Shriram Housing Finance Limited) for an amount as mentioned herein below with interest thereon

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Borrower's Name and Address

1). Saurabh Kumar Ram Kumar Singh. Present Address: - Flat No.2, Meghdoot Apartment, Near Jankinandan Sardar Garden

Also:-1.2). Saurabh Kumar Ram Kumar Singh, Permanent Address :-Near Anganwadi Kendra,Barheta Ballam, Muzzafarpur, Bihai

843103 Also:-1.3), Saurabh Kumar Ram Kumar Singh,

Office Address :-@ Raajratna Metal Industries Limited, Bileshwarpura, Chhatral Kalol-382729

Property Address :- Flat No. 108, 1st Floor, Om Shops & Flats, Near Chhatral GIDC, Chhatral, Kalol, Gandhinagar-382729

2). Preeti Kumari d/o Bhupendra Prasad Singh & Preeti Kumari w/o Saurabh Kumar, Present Address :-Flat No.2, Meghdoot Apartment, Near Jankinandan Sardar Garden,

Preeti Kumari w/o Saurabh Kumar, Permanent Address :- Near Anganwadi Kendra, Barheta Ballam, Muzzafarpur, Bihar-

Also:-2.2). Preeti Kumari d/o Bhupendra Prasad Singh &

Also :-2.3). Preeti Kumari d/o Bhupendra Prasad Singh & Preeti Kumari w/o Saurabh

Property Address :-Flat No.108, 1st Floor, Om Shops & Flats, Near Chhatral GIDC,

Chhatral, Kalol, Gandhinagar-382729

Amount due as per Demand Notice

Rs. 16,24,877/- (Rupees Sixteen Lakh Twenty Four Thousand Eight Hundred Seventy Seven Only) as on Dated 08/08/2025 under reference of Loan Account No. SHLHKADI0000023 with further interest and other costs, charges and expense

13(2) demand notice dated.12.08.2025 Physical possession taken dated.21/12/2025

Hon'ble Chief Judicial Magistrate Court At Kalol, Dist. Gandhinagar in CRMA J No. 629/2025

Description of Mortgaged Property

All that right, title and interest of Property Survey No.: 1165/B Paiki, Known As: Chhatral GIDC, Construction On Plot No.: H/1/3 & H/1/4, Flat No.: 108 (First Floor), Built-up Area: 38.70 Sq. Mtr Situated At: Village Chhatral, Taluka: Kalol, District Gandhinagar - 382729. Boundaries of the property:- North: Common wall of Flat No. 105, South: Passage & Margin

Land, after than Green Space, East: Common wall of Flat No. 107, West: Stair Passage

Place: Kalol Sd/- Authorised Officer- Truhome Finance Limited

strengthened and ambitious Date: 21-12-2025

PHYSICAL POSSESSION NOTICE Branch Office: ICICI Bank Ltd. Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No. 1

Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604 The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of

the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

	Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Physical Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch				
	1.	Devidas / Anuben Devidas Vasaikar-	Flat No.104, 1st Floor, Building No. 2, Kamdhenu Park, Near Vidya Parthi School, R.S. No. 467 Paiki 5 Paiki 1, C.T.S No. 2253 (Hissa No.2253/2), T.P.S. No. 1, F.P. No. 448, Shanta Devi Road, Navsari- 396445/ December 18, 2025	29, 2024	Navsari				
l	The	The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount,							

else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notíce, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: December 23, 2025 Sincerely Authorised Officer,

Place: Navsari For ICICI Bank Ltd.

GUJARAT NATURAL RESOURCES LIMITED

CIN- L27100GJ1991PLC016158

Regd. Office: 906-910, 9th Floor, ANAM-1, Nr. Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, Gujarat, India Phone No.: 079 3521 9058, E-mail ID: info@gnrl.in, Website: www.gnrl.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("the Management Rules"), General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, 09/2024 dated September 19, 2024, 17/2020 dated April 13, 2020 and 14/2020 dated April 08, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (hereinafter collectively referred to as "the MCA Circulars"), and Circulars issued by SEBI (hereinafter referred to as "the SEBI Circular"), Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and any other applicable laws, rules, circulars, notifications and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), approval of members of the Company is sought for the following special resolution as set out in the notice of Postal Ballot by voting through electronic means only ("remote E-voting").

Description of Resolution

Regularization of Appointment of Mr. Harsadsinh Bhurubha Rana (DIN: 06421027) as a Non-Executive Independent Director of the Company

The Company has sent Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement on 22nd December, 2025, by email to only to those members who have registered their email addresses with the Company/ RTA/ depository/ depository only to those members who have registered their email addresses with the Company Kriay depository, depository acrository acrository articipants and whose names appear in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 19th December, 2025, Members may note that the Notice is also available on Company's website at www.gnrl.in, website of BSE at www.bseindia.com and website of CDSL at www.evotingindia.com. The physical copy of the Notice along with explanatory statement, Postal Ballot Form and preaid business reply envelope (BRE) has not been sent for this postal ballot in due compliance of MCA circulars.

The Remote e-voting period shall commence on Tuesday, 23rd December, 2025 (9:00 A.M. IST) and end on Wednesday, 21st January, 2026 (5:00 P.M. IST) (both days inclusive). During these period shareholders' of the Company, holding shares as on the cut-off date (record date) of Friday, 19th December, 2025 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Members are requested to refer to the detailed instructions for E-voting mentioned in notes forming part of the Postal Ballot Notice. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911.

Or. Chintan K. Patel, Practicing Company Secretary, Ahmedabad is appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman or any other duly authorized person of the Company on or before Friday, 23rd January, 2026, the same shall be communicated to the Stock Exchange and would also be uploaded on the Company's website at www.gnrl.in. Members who have not registered their e-mail address so far, or want to change their email Ids, are requested to register/change the same with their Depository Participants, so as to receive all communications electronically.

For, Gujarat Natural Resources Limited

By order of Board Shalin Shah

Date: 22-12-2025

Place: Ahmedabad

Managing Director DIN: 00297447

પશ્ચિમ રેલવેની ૪૫મી અધિકારીઓની વાર્ષિક ખેલકૂદ સમારોહ– ક્રિકેટ ટ્રનામેન્ટમાં અમદાવાદ મંડળની શાનદાર જીત



આયોજિત ૪૫મી અધિકારીઓની રેલવેના વિવિધ મંડળો તથા મુખ્યાલયની ટીમો ભાગ લઈ રહી છે. સહકારનું ઉત્તમ ઉદાહરણ રહ્યો. પશ્ચિમ રેલવે ૪૫મી અધિકારીઓની ખેલકુદ સ્પર્ધા ક્રિકેટ ટુર્નામેન્ટ 'છ' - રાજકોટ વિરુદ્ધ અમદાવાદ – ૨૦૨૫–૨૬નો બીજો મેચ આજે ૧૩ ડિસેમ્બર ૨૦૨૫, સવારે તારીખ ૨૦ ડિસેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ ૦૯:૩૦ વાગ્યે (રાજકોટ), અમદાવાદ મંડળ સ્પોર્ટ્સ ગ્રાઉન્ડ અમદાવાદ વિરુદ્ધ ભાવનગર – ૨૦ (ADSA), સાબરમતી ખાતે રમાયો ડિસેમ્બર ૨૦૨૫, સવારે ૦૯:૩૦ હતો . આ ક્રિકેટ મેચ દરમિયાન વાગ્યે (અમદાવાદ), વડોદરા વિરુદ્ધ અમદાવાદ મંડળના મંડળ રેલ રાજકોટ – ૨૦ ડિસેમ્બર ૨૦૨૫, મેનેજર શ્રી વેદ પ્રકાશ તેમજ સવારે ૦૯:૩૦ વાગ્યે (વડોદરા), ભાવનગર મંડળના મંડળ રેલ મેનેજર ભાવનગર વિરુદ્ધ વડોદરા – ૨૭ નિર્ણય લીધો. પ્રથમ બેટિંગ કરતાં સવારે ૦૯:૩૦ વાગ્યે (અમદાવાદ), ભાવનગર મંડળની ટીમ ૨૦ વાગ્યે (ભાવનગર) ઓવરમાં ૭ વિકેટે માત્ર ૧૧૮ રન

મંડળે આ મેચ ૬૪ રનથી જીત્યો.

પોતાની ટીમને વિજય અપાવ્યો તેમજ 'મેન ઓફ ધ મેચ' અને 'બેસ્ટ વાર્ષિક ખેલકૂદ સમારોહ અંતર્ગત બેટ્સમેન'નો ખિતાબ મેળવ્યો. 'બેસ્ટ ક્રિકેટ ટૂર્નામેન્ટનું આયોજન કરવામાં બોલર' તરીકે શ્રી વિકાસ ક્રમાર, આવી રહ્યું છે. આ ટુર્નામેન્ટમાં પશ્ચિમ Sr.DSTE અમદાવાદ રહ્યા. આ મેચ

જ બનાવી શકી. આ રીતે અમદાવાદ સેન્ટ્રલ (BCT) – ૨૧ ડિસેમ્બર ૨૦૨૫, સવારે ૦૯:૩૦ વાગ્યે આ મેચમાં શ્રી પ્રશાંત સિંહ, (રતલામ), મુખ્યાલય 'A' વિરુદ્ધ

આયુષ્માન કાર્ડ....અરવલ્લીના શકરીબેન તરારની કેન્સર સામેની હિંમતભરી જીત

અરવલ્લી, અરવલ્લી જિલ્લાના તૂટી પડ્યો. જીભનું કેન્સર એટલે માત્ર

ધનસુરા તાલુકાના શીકામાં રહેતાં શારીરિક પીડા જ નહીં, પરંતુ

૪૯ વર્ષીય શકરીબેન સુરેશભાઈ બોલવાની, ખાવા-પીવાની અને

તરાર સામાન્ય ગૃહિશી છે. તેમનું સામાન્ય જીવન જીવવાની ક્ષમતા પર

જીવન પરિવારની સેવા અને પણ સીધો પ્રહાર. આવી ગંભીર

ઘરકામમાં વીતતું હતું. પરંતુ ૪ બીમારીની સારવારનો ખર્ચ લાખોમાં

નવેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ તેમને હોય છે, જે એક ગરીબ પરિવાર માટે

જીભના કેન્સરનું નિદાન થયું ત્યારે અસંભવિત હતો.પરંતુ શકરીબેનના

આખા પરિવાર પર દુઃખનો પહાડ પરિવાર પાસે પ્રધાનમંત્રી જન

MAACએ સૌપ્રથમ ઉદ્યોગના સહયોગવાળો શૈક્ષણિક

અમદાવાદઃ MAAC (માયા

ઍકેડમી ઓફ એડવાન્સ્ડ ક્રિયેટિવીટી)

સુગઠિત, મલ્ટી-લેવલ અને સ્તરીય

શીખવાના નવા યુગમાં પરિણમતા

તેના એનિમેશન, વિઝચૂલ ઇફેક્ટ્સ,

ગેમીંગ અને ડિજીટલ કન્ટેન્ટ ક્રિયેશન ,

Career X and Creator Xना न्या

મુખ્યાલય 'A' — ૨૮ ડિસેમ્બર ૨૦૨૫, સવારે ૦૯:૩૦ વાગ્યે (મહાલક્ષ્મી), મુખ્યાલય 'B' વિરુદ્ધ મુંબઈ સેન્ટ્રલ (BCT) — ૦૨ ખેલભાવના, ટીમવર્ક અને પરસ્પર જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, સવારે ૦૯ઃ૩૦ વાગ્યે (મહાલક્ષ્મી), મુખ્યાલય 'A' લીગ તબક્કાનો કાર્યક્રમ - ગ્રુપ વિરુદ્ધ મુંબઈ સેન્ટ્રલ (BCT) – ૦૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, સવારે ૦૯ઃ૩૦ વાગ્યે (મહાલક્ષ્મી) મુખ્યાલય 'B' વિરુદ્ધ રતલામ – ૦૪ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, સવારે ૦૯:૩૦ વાગ્યે (મહાલક્ષ્મી)

નો કઆઉટ તબક્કો - પ્રથમ સેમિફાઇનલ – ૧૦ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, સવારે ૦૯:૩૦ વાગ્યે (ગ્રુપ 'A' વિજેતા વિરુદ્ધ ગ્રૂપ 'B' શ્રી દિનેશ વર્મા પણ ઉપસ્થિત રહ્યા ડિસેમ્બર ૨૦૨૫, સવારે ૦૯:૩૦ ઉપવિજેતા) દ્વિતીય સેમિફાઇનલ – હતા. આ મેચમાં અમદાવાદ મંડળે વાગ્યે (રાજકોટ), અમદાવાદ વિરુદ્ધ ૧૧ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, સવારે ટોસ જીતીને પ્રથમ બેટિંગ કરવાનો વડોદરા – ૦૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, ૦૯ઃ૩૦ વાગ્યે (ગ્રુપ 'B' વિજેતા વિરુદ્ધ શ્રુપ 'A' ઉપવિજેતા) ફાઇનલ અમદાવાદ મંડળે ૨૦ ઓવરમાં ૭ રાજકોટ વિરુદ્ધ ભાવનગર – ૦૪ મેચ – ૨૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, વિકેટે ૧૮૨ રન બનાવ્યા. જવાબમાં જાન્યુઆરી ૨૦૨૬, સવારે ૦૯:૩૦ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે (મહાલક્ષ્મી મેદાન). આ પ્રકારની ખેલ સ્પર્ધાઓ ગ્રુપ 'B' - રતલામ વિરુદ્ધ મુંબઈ અધિકારીઓમાં સ્વાસ્થ્ય, ઉત્સાહ અને પરસ્પર સૌહાર્દને પ્રોત્સાહન આપે છે. આ ક્રિકેટ ટૂર્નામેન્ટ અધિકારીઓમાં ખેલભાવના, ટીમવર્ક અને પરસ્પર DyCE III, અમદાવાદ મુખ્ય ખેલાડી મુખ્યાલય 'B' - ૨૧ ડિસેમ્બર સમન્વયને વધારવાના ઉદ્દેશ્યથી રહ્યા હતા. તેમણે શતક ફટકારી ૨૦૨૫, સવારે ૦૯:૩૦ વાગ્યે આયોજિત કરવામાં આવી રહ્યો છે.

વિશ્વ ધ્યાન દિવસના પ્રસંગે પશ્ચિમ રેલવેના અમદાવાદ મંડળ પર સામૂહિક ધ્યાન સત્રનું આયોજન

અમદાવાદ, વિશ્વ ધ્યાન દિવસ દિવસનું મહત્વ વધી જાય છે. આ અમદાવાદ મંડળના સાબરમતી નિમિત્તે પશ્ચિમ રેલવેના અમદાવાદ દિવસ માનવતાને એક ક્ષણ ઊભા કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વિરમગામ મંડળમાં ૨૧ ડિસેમ્બર ૨૦૨૫ના રહીને પોતાની સાથે જોડાવાનો, કોમ્યુનિટી સેન્ટર, કાંકરિયા રોજ આર્ટ ઓફ લિવિંગના અનુભવી આંતરિક શાંતિ પ્રાપ્ત કરવાનો તથા કોમ્યુનિટી સેન્ટર તથા ગાંધીધામ પ્રશિક્ષકોના સહયોગથી વિવિધ સકારાત્મક ઊર્જા અપનાવવાનો કોમ્યુનિટી સેન્ટરમાં આયોજિત સ્થળોએ સામૂહિક ધ્યાન સત્રનું સફળ સંદેશ આપે છે. ધ્યાન સત્ર દરમિયાન કરવામાં આવ્યું હતું, જ્યાં મોટી આયોજન કરવામાં આવ્યું. આ સહભાગીઓને ધ્યાનના વૈજ્ઞાનિક સંખ્યામાં રેલ અધિકારીઓ અને રેલ કાર્યક્રમનો મુખ્ય હેતું રેલ અને વ્યવહારિક મહત્વ વિશે કર્મચારીઓએ ઉત્સાહપૂર્વક ભાગ કર્મચારીઓ અને સામાન્ય માહિતી આપવામાં આવી. નિયમિત લીધો. પ્રશિક્ષકોના માર્ગદર્શન હેઠળ નાગરિકોને માનસિક શાંતિ, ધ્યાનથી વ્યક્તિમાં ભાવનાત્મક તમામ સહભાગીઓએ શાંત સકારાત્મક વિચારસરણી તથા સ્થિરતા આવે છે, આધ્યાત્મિક વાતાવરણમાં ધ્યાનનો અભ્યાસ કર્યો આત્મિક સંતુલન તરફ પ્રેરિત વિકાસને બળ મળે છે, તણાવમાં અને માનસિક સુકૂનનો અનુભવ કરવાનો હતો, જેથી તેઓ દૈનિક ઘટાડો થાય છે તથા સમાજમાં કર્યો. આ અવસરે આર્ટ ઓફ જીવનના તણાવ અને પડકારોનો સામુદાયિક જોડાણ અને પરસ્પર લિવિંગના સ્થાપક શ્રી શ્રી સામનો વધુ સહજતા અને સૌહાર્દ વધે છે. હાજર રવિશંકરના પ્રેરજ્ઞાદાયી વિચારોને આત્મવિશ્વાસ સાથે કરી શકે. સહભાગીઓએ અનુભવ કર્યો કે પણ શેર કરવામાં આવ્યા કે "ધ્યાન વર્તમાન સમયમાં વધતા વૈશ્વિક ધ્યાન દ્વારા મનને એકાગ્ર કરી એ જ માધ્યમછે જેનાથી નકારાત્મક તણાવ, કાર્યસ્થળના દબાણ તથા નકારાત્મક વિચારોથી ઉપર ઊઠીને વિચારોથી ઉપર ઊઠીને માનસિક સ્વાસ્થ્ય સાથે સંકળાયેલી સકારાત્મક દષ્ટિકોણ વિકસાવી સકારાત્મકતા સ્વયં અને સ્વાભાવિક

સમસ્યાઓને જોતાં વિશ્વ ધ્યાન શકાય છે. આ સામૃહિક ધ્યાન સત્ર રીતે આવે છે." પશ્ચિમ રેલવેના



તથા આવા સામૂહિક કાર્યક્રમોમાં સક્રિય મળી શકે.

અમદાવાદ મંડળ તમામ રેલ સહભાગિતા કરે, જેથી વ્યક્તિગત સ્વાસ્થ્ય કર્મચારીઓને અપીલ કરે છે કે તેઓ સાથે-સાથે કાર્યક્ષમતા, પરસ્પર સમન્વય પોતાના દૈનિક જીવનમાં ધ્યાનને અપનાવે અને સામાજિક સદ્ભાવને પણ મજબૂતી

મતદારયાદી સઘન સુધારણા કાર્યક્રમ અંતર્ગત અરવલ્લી જિલ્લાની મુસદા મતદારયાદી- ૨૦૨૫ પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી



જિલ્લા ચૂંટણી અધિકારી અને જિલ્લા કલેકટરશ્રી પ્રશસ્તિ પારીક દ્વારા મુસદ્દા મતદારયાદી-૨૦૨૫ પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી

અરવલ્લી, ભારત ચૂંટણી પંચ દ્વારા તા. ૦૧/૦૧/૨૦૨૬ની અરવલ્લી લાયકાતના સંદર્ભમાં જાહેર કરવામાં

૧૪/૧૨/૨૦૨૫ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે. જેઓના નામ મુસદા મતદાર છે. આજ રોજ તા.૧૯/૧૨/૨૦૨૫ યાદીમાં આવશે નહીં. આ તમામ ના રોજ મુસદ્દા મતદારયાદી પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલ છે. અરવલ્લી જિલ્લાના તમામ મતદારો આજ રોજ પ્રસિધ્ધ થયેલ મતદાર યાદીમાં તેઓનું નામ શોધી શકે તે માટે જિલ્લા ચૂંટણી અધિકારીશ્રીની કચેરી, મતદાર કરવામાં આવેલ છે. આ તમામ નોંધણી અધિકારીશ્રીની કચેરી, મદદનીશ મતદાર નોંધણી અધિકારીશ્રીની કચેરી ખાતે મુસદા મતદાર યાદી પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલ છે. તેમજ ભારતના ચૂંટણી પંચની વેબસાઇટ પર પણ મુસદા મતદાર યાદી ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ છે.આ સિવાય મુખ્ય ૧૨/૨૦૨૫ થી ૧૮/૦૧/૨૦૨૬ નિર્વાચન અધિકારીશ્રીની કચેરી ના સમયગાળા દરમ્યાન રજૂ કરી તરફથી સૂચિત કરવામાં આવેલ અન્ય શકશે. મુસદ્દા મતદાર યાદીના સંદર્ભે જાહેર સ્થળોએ પણ મુસદા મતદાર આજ રોજ માન્ય રાજકીય પક્ષો સાથે યાદી પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવશે.

ગણતરીના આ તબક્કા દરમ્યાન જિલ્લાના કુલ ૮,૫૮,૭૫૩ મતદારો પૈકી આવેલ મતદારયાદી ખાસ સઘન ૨૭,૧૩૩ મતદારો મરણ, સુધારણા કાર્યક્રમ અંતર્ગત અત્રેના ૩૫,૮૩૩ સ્થળાંતર, ૫,૩૧૭ જિલ્લામાં મતદાર પાસેથી ગણતરી (ડુપ્લીકેટ), ૪,૧૪૨ ગેરહાજર, ફોર્મ વિગતો ભરીને મેળવી મેળવેલ ૩૧૩ અન્ય કેટેગરીમાં આમ, મળી

ડિઝીટાઇઝ્ડ કરવાની કામગીરી તા. Uncollectable કેટેગરીમાં નોંધાયેલ મતદારોની ભાગ વાર યાદી જિલ્લા ચૂંટણી અધિકારીશ્રીની કચેરી, મતદાર નોંધણી અધિકારીશ્રીની કચેરી, મદદનીશ મતદાર નોંધણી અધિકારીશ્રીની કચેરી ખાતે પ્રસિધ્ધ તેઓના વાંધા સંબંધિત મતદાર નોંધણી અધિકારીશ્રીની કચેરી/ મદદનીશ મતદાર નોંધણી અધિકારીશ્રીની કચેરી/વધારાના મદદનીશ મતદાર નોંધણી અધિકારીશ્રીની કચેરીએ તા. ૧૯/ બેઠક યોજાનાર છે. જેમાં તમામ રાજકીય પક્ષોને મુસદ્દા મતદાર યાદી

તેમજ જિલ્લામાં મરણ, સ્થળાંતર,

ગેરહાજર અને ડુપ્લીકેટ તરીકે

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ: ૨૨મી, ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫

તમામ ગણતરી ફોર્મ(EF) કુલ ૭૨,૭૩૮ (૮.૪૭%) મતદારો નોંધાયેલ જિલ્લાના કુલ ૭૨,૭૩૮ AEROs/Add. AEROs દ્વારા હક્ક (૮.૪૭%) મતદારોની યાદી પણ દાવા અને વાંધા અરજીઓનો નિકાલ આપવામાં આવશે. તા.૧૯/૧૨/ કરવામાં આવશે. ત્યારબાદ તા. ૧૭/ ૨૦૨૫ થી ૧૦/૦૨/૨૦૨૬ ના ૦૨/૨૦૨૬ના રોજ ફાઇનલ સમયગાળા સુધી મતદારોને નોટીસ મતદાર યાદી પ્રસિધ્ધ કરવામાં પાઠવી સુનાવણી હાથ ધરી EROs/ આવશે.

સુરતમાં નકલી સ્કીન ક્રીમ બનાવતું કારખાનું પકડાયું, ંઓનલાઇન વેચાણ કરાતું હતું, એકની ધરપકડ

સુરત, વધુ કમાણી કરવાની લાલચમાં કેટલાક લોકો દ્વારા ભેળસેળયુક્ત મતદારો મુસદા મતદાર યાદી અંગેના ખાદ્ય, કોસ્મેટિક પ્રોડક્ટ સહિતની વસ્તુનું ગેરકાયદે ઉત્પાદન કરતાં હોય છે, ત્યારે સુરતમાં બ્રાન્ડેડ કંપનીના નામે નકલી સ્કીન ક્રીમ બનાવતું કારખાનું પકડાયું છે. સમગ્ર મામલે પોલીસે સ્ટીકર, રેપર, હીટ ગન મશીને સહિતનો કુલ રૂ. ૩ લાખનો મુદ્દામાલ જપ્ત કર્યો છે અને એક શખ્સની ધરપકડ કરીને આગળની કાર્યવાહી હાથ ધરી છે. મળતી માહિતી મુજબ, સુરતના પુષા વિસ્તારમાં નકલી સ્કીન ક્રીમ બનાવતું કારખાનું ઝડપાયું છે. આરોપી દ્વારા બનાવટી ક્રીમના ડબ્બા પર બ્રાન્ડેડ કંપનીનું સ્ટિકર લગાવીને વેચાણ થતું હોવાનું ધ્યાને આવતાં પોલીસે દરોડા પાડ્યા હતા. જેમાં ઘટનાસ્થળેથી ૧.૯૯ લાખોની કિંમતનો નકલી ક્રીમ બનાવવા માટેનો મુદ્દામાલ મળી આવ્યો હતો. પોલીસે સમગ્ર જથ્થો જપ્ત કર્યો છે અને અર્ષિત દેસાઈ નામના શખસની ધરપકડ કરી છે. પોલીસ દ્વારા આરોપીના ઘરે તપાસ કરતાં ત્યાંથી પણ રૂ.૧.૧૯ લાખનો મુદ્દામાલ કબજે કરાયો હતો. આરોપી દ્વારા ગેરકાયદે બનાવતી ક્રીમનું ઉત્પાદન કરવામાં આવતું હતું અને પછી બ્રાન્ડેડ કંપનીનું સ્ટિકર લગાવી પેકિંગ કર્યા બાદ ફ્લિપકાર્ટ સહિતના માધ્યમ પર ઓનલાઇન વેચાણ કરવામાં આવતું હતું.

ટ્રહોમ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ



રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ શ્રીનિવાસ ટાવર, પહેલો માળ, દરવાજા નં.૫, જુના નં.૧૧, બીજી લેન, સેનાટોફા રોડ, અલવરપેટ, ટેયનામપેટ, ચેન્નાઈ - ૬૦૦૦૧૮ હેડ ઓફિસ : લેવલ-૩, વોકહાર્ડટ ટાવર્સ, ઇસ્ટ વિંગ, સી-૨બ્લોક, બાન્દ્રા-કુર્લા કોમ્પલેક્ષ, બાન્દ્રા (ઇસ્ટ), મુંબઈ ૪૦૦૦૫૧ વેબસાઇટ : http://www.truhomefinance.in

ભૌતિક કબ્જા નોટીસ

આથી અહીં જણાવવાનું કે ટૂ હોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના નીચે સહી કરનાર (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણિતી)ના અધિકૃત અધિકારીએ સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓક કાયનાન્સિયલ એસેટસ અને એન્કોર્સમેન્ટ ઓક સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ (ઉક્ત કાયદા) સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એનફોર્સમેન્ટ)રૂલ્સ, ૨૦૦૨ (ઉક્ત રૂલ્સ) ના નિયમ ૩ સાથે વંચાતી કલમ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તાની રૂએ નીચે કોષ્ટકમાં જણાવેલ દેવાદારોને જણાવેલ માંગણા નોટીસોમાં જણાવેલ રકમ પરત ચુકવવા માંગણા નોટીસો જારી કરી હતી.

દેવાદારો રકમની પુનઃચુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. પરિણામે દેવાદારો અને જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અહી ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના નીચે સહી કરનાર (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણિતી)ના અધિકૃત અધિકારીએ જણાવેલ કાયદાના સેકશન-૧૩(૪) અને જણાવેલ નિયમોના નિયમ ૮ સાથે વાંચતા, ૨૧-૧૨-૨૦૨૫ ના રોજ કાર્યવાહી કરી નીચે વર્શન કરવામાં આવેલ તેના/તેણી નામે રહેલ મિલ્કતનો ભૌતિક કબ્જો મેળવી લીધો છે.

દેવાદારો અને ખાસ કરી જાહેર જનતાને મિલકત સાથે કોઈ સોદો ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઈપણ સોદો ટૂહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણિતી) નીચે જણાવેલ રકમ તેમજ તેના પર વ્યાજના ચાર્જને આધિન રહેશે.

કરજદારો ધ્યાન આપે કે આ કાયદાની કલમ ૧૩ ની પેટા કલમ (૮) મુજબ આ ગીરો મિલકત મુકત કરાવવાનો સમય મળે છે. તે માટે કરજદારોને આમંત્રીત કરવામાં આવે છે.

દેવાદારનું નામ અને સરનામું

(૧) સૌરભ કુમાર રામ કુમાર સિંઘ

વર્તમાન સરનામું : ફ્લેટ નં. ૨, મેઘદૂત એપાર્ટમેન્ટ, જાનકીનંદન સરદાર ગાર્ડન પાસે, ક્લોલ ૩૮૨૭૨૧.

આપણ (૧.૨) ઃ સૌરભ કુમાર રામ કુમાર સિંઘ

કાયમી સરનામું : આંગણવાડી કેન્દ્ર પાસે, બરહેતા બલ્લામ, મુઝ્ઝાફરપુર, બિહાર-૮૪૩૧૦૩ આપણ (૧.૩) ઃ સૌરભ કુમાર રામ કુમાર સિંઘ ઓફિસ સરનામું ઃ @ રાજરત્ન મેટલ ઇન્ડસ્ટ્રિઝ લિમિટેડ, બિલેશ્વરપુરા, છત્રાલ, કલોલ-

આપણ (૧.૪) ઃ સૌરભ કુમાર રામ કુમાર સિંઘ મિલકતનું સરનામું : ફ્લેટ ને. ૧૦૮, પહેલો માળ, ઓમ શોપ્સ એન્ડ ફ્લેટસ, છત્રાલ જીઆઈડીસી પાસે, છત્રાલ, કલોલ, ગાંધિનગર -૩૮૨૭૨૯

(૨) પ્રીતીકુમારી, ભુપેન્દ્ર પ્રસાદ સિંઘના દિકરી અને પ્રીતીકુમારી, સૌરભ કુમારના પત્ની વર્તમાન સરનામું : ફ્લેટ નં.૨, મેઘદૂત એપાર્ટમેન્ટ, જાનકીનંદન સરદાર ગાર્ડન પાસે, ક્લોલ-આપણ (૨.૨) ઃ પ્રીતીકુમારી, ભુપેન્દ્ર પ્રસાદ સિંઘના દિકરી અને પ્રીતીકુમારી, સૌરભ કુમારના

કાયમી સરનામું : આંગણવાડી કેન્દ્ર પાસે, બરહેતા બલ્લામ, મુઝ્ઝાફરપુર, બિહાર-૮૪૩૧૦૩ આપણ (૨.૩) ઃ પ્રીતીકુમારી, ભુપેન્દ્ર પ્રસાદ સિંઘના દિકરી અને પ્રીતીકુમારી, સૌરભ કુમારના

મિલકતનું સરનામું : ફ્લેટ નં.૧૦૮, પહેલો માળ, ઓમ શોપ્સ એન્ડ ફ્લેટસ, છત્રાલ જીઆઈડીસી પાસે, છત્રાલ, કલોલ, ગાંધીનગર -૩૮૨૭૨૯

માંગણા નોટિસ મુજબ બાકી લેણાં રકમ

૦૮/૦૮/૨૦૨૫ ના રોજ લોન ખાતા નંબર ના સંદર્ભમાં : SHLHKADI0000023 ૧૬,૨૪,૮૭૭/- (રૂપિયા સોળ લાખ, ચોવીસ હજાર, આઠસોને સિત્યોતેર પુરા) આગળના વ્યાજ અને ૧૩(૨)માંગણા નોટિસ તારીખ : ૧૨/૦૮/૨૦૨૫

ભૌતિક કબ્જા તારીખ : ૨૧/૧૨/૨૦૨૫ કોર્ટ આદેશ વિગત : કલોલ ખાતે માનનીય એડિશનલ ચિફ્ર જ્યુડિશયલ મેજિસ્ટ્રેટ, જી.ગાંધિનગર સીઆરએમએ જે માં નં.૬૨૯/૨૦૨૫, ચુકાદા તારીખ ૨૦/૧૧/૨૦૨૫

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

મેલકત સર્વે નં. ૧૧૬૫/ બી પૈકીના તમામ નામો, હકો અને હિતો, જે છત્રાલ જીઆઈડીસી નામે જાણિતી બાંધકામ પ્લોટ નં.એચ/૧/૩ અને એચ/૧/૪ ઉપર, ફ્લેટ નં.૧૦૮(પહેલો માળ), બિલ્ટઅપ એરિયા : ૩૮.૭૦ સ્કે.મી., ગામ-છત્રાલ ખાતે સ્થિત, તાલુકા : ક્લોલ, જીલ્લો ગાંધિનગર-૩૮૨૭૩૯. સિમારેખાઓ નીચે મુજબ : ઉત્તર : ફ્લેટ નં.૧૦૫ની કોમન્ વોલ , દક્ષિણ : પેસેજ અને માર્જિન જમીન ત્યાર માદ ગ્રીન સ્પેસ, પૂર્વે : ફ્લેટ નં.૧૦૭ની કોમન વોલ, પશ્ચિમ : દાદરા પેસેજ

સ્થાળ : કલોલ સહી/- અધિકૃત અધિકારી ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તારીખ: ૨૧/૧૨/૨૦૨૫ (શ્રી રામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેંડ તરીકે અગાઉ જાણિતી)

ભૌતિક કબ્જા નોટીસ

સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ ઇનફોર્મ્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ ઇન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંકના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાર્થી ૬૦ દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા

કરજદારો નાણા ચુકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો કબ્જો લઈ લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારો અને સામાન્ય જનતાએ કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવહાર કરવો નહીં.

ક્રમ નં.	કરજદારોનું નામ / લોન એકાઉન્ટ નંબર	મિલ્કતની વિગત / ભૌતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાંડ નોટીસની તારીખ / ડિમાંડ નોટીસની ૨કમ (રૂ)	શાખાનું નામ
''	અનુબેન દેવીદાસ વસૈકર- LBSUR00005209325	ફ્લેટ નં.૧૦૪, ૧લો માળ, બિલ્ડિંગ નં. ૨, કામધેનુ પાર્ક, વિદ્યા પારથી સ્કુલ પાસે, આર.એસ. નં. ૪૬૭ પૈકી ૫ પૈકી ૧, સી.ટી.એસ નં. ૨૨૫૩ (હિસ્સા નં. ૨૨૫૩/૨), ટીપીએસ નં. ૧, એફપી નં. ૪૪૮, શાંતા દેવી રોડ, નવસારી- ૩૯૬૪૪૫ , ૧૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫	૨૯ નવેમ્બર, ૨૦૨૪ રૂા. ૧૦,૩૯,૩૨૪.૫૦/-	નવસારી

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/ જામીનદાર(રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવે છે. નહીં તો કલમ ૮ અને ૯ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (ઇન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ, ૨૦૦૨ની જોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કત આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે. **તારીખ**ઃ૨૩ <mark>ડિસેમ્બર,૨૦૨૫,</mark> નિષ્ઠાપૂર્વક અધિકૃત અધિકારી,

સ્થળ ઃ નવસારી આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લી.વતી

ગુજરાત નેચરલ રીસોર્સીસ લીમીટેડ

સીન: L27100GJ1991PLC016158 ૨જીસ્ટર ઓફીસ :૯૦૬-૯૧૦, ૯મો માળ,અનમ-૧, પરિમલ ગાર્ડન પાસે, એલિસબ્રિઝ , અમદાવાદ, ગુજરાત ૩૮૦૦૦૬ ફોન નં. : ૦૭૯-૩૫૨૧ ૯૦૫૮, ઇમેઇલ: info@gnrl.in વેબસાઈટ: www.gnrl.in

પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગની માહિતીની સૂચના

સુચના આથી આપવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") ની કલમ ૧૦૮, ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓની જોગવાઈઓ, જો કોઈ હોય તો, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ("નિયમો") ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ સાથે વાંચવા માટે, સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ), રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર(ઓ) અથવા તેના પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત તે સમય માટે અમલમાં છે, અને તે અનુસાર કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("એમસીએ") દ્વારા જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો (ત્યારબાદ સામુહિક રીતે " એમસીએ પરિપત્ર" તરીકે ઓળખાય છે), સેબીના નિયમન ૪૪ દ્વારા ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ કરવા માટે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા નિર્ધારિત માર્ગદર્શિકા સાથે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ), રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ"), સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ ("એસ.એસ.- ૨"), ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઑફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવે છે અને અન્ય લાગુ કાયદાઓ અને નિયમો, જો કોઈ હોય તો, નીચે મુજબ સેટ કરેલ વ્યવસાય રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા કંપનીના સભ્યેની મંજુરી માંગવામાં આવે છે :

શ્રી હર્ષદસિંહ ભુરાભા રાણાની (ડીઆઈએન : ૦૬૪૨૧૦૨૭) કંપનીના નોન- એક્ઝિક્યુટિવ ઇન્ડીપેન્ડન્ટ ડાયરેક્ટરની અપોઇટમેન્ટને રેગ્યુલરાઈઝ કરવા માટે

કંપનીએ ૨૨મી,ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ તેના તમામ સભ્યોને ઈમેલ ક્ષારા મોકલી છે કે જેમણે કંપની અથવા ડિપોઝિટરી/ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેમના ઇમેઇલ સરનામાં રજીસ્ટર કર્યા છે અને જેમના નામ શુક્રવાર, ૧૯મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વાર જાળવવામાં આવેલા લાભકારી માલિકોના રજિસ્ટરમાં દેખાય છે.

ક્ષભ્યો નોંધ લે કે આ સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.gnrl.in પર, બીએસઈની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. એમસીએ પરિપત્રોના યોગ્ય પાલનમાં આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે ખુલાસાત્મક નિવેદન સાથે નોટિસની ભૌતિક

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળો મંગળવાર, ૨૩મી,ડિસેમ્બર,૨૦૨૫, (૯:૦૦ સવારે) ના રોજ શરૂ થશે અને બુધવાર, ૨૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૬ (૫:૦૦ સાંજે) (બંને દિવસો સહિત) ના રોજ સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, શુક્રવાર, ૧૯મી, ડિસેમ્બર ૨૦૨૫ની કટ-ઓફ તારીખ (રેકોર્ડ તારીખ) મુજબ કંપનીના શેરધારકો હોય

તેઓ ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ મતદાન માટે સીડીએસએલ દ્વારા ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને અક્ષમ કરવામાં આવશે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસના ભાગરૂપે ઈ-વોટિંગ માટે વિગતવાર સૂચનાઓનો સંદર્ભ લેવા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે. ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન કરવાની સુવિધા સાથે જોડાયેલી તમામ ફરિયાદો શ્રી રાકેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર ને, (સીડીએસએલ) સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ,

મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ – ૪૦૦ ૦૧૩ પર સંબોધવામાં આવી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ મોકલો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૯૯૧૧ પર સંપર્ક કરો.

થ્રી ચિંતન કે. પટેલ, અમદાવાદના પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી, નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે રિમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટનું સંચાલન કરવા માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવ્યા છે. પોસ્ટલ બેલેટનું પરિજ્ઞામ શુક્રવાર,૨૩મી, જાન્યુઆરી ૨૦૨૬ રોજ અથવા તે પહેલાં કંપનીના ચેરમેન અથવા અન્ય કોઈપણ યોગ્ય અધિકૃત વ્યક્તિ દ્વારા જાહેર કરવામાં

આવશે, તે સ્ટોક એક્સચેન્જને જાણ કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.gnrl.in પર પણ અપલોડ કરવામાં આવશે. જે સભ્યોએ અત્યાર સુધી તેમનું ઈ-મેલ સરનામું રજીસ્ટર કરાવ્યું નથી, અથવા તેમના ઈમેલ આઈડી બદલવા ઈચ્છે છે, તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી/બદલ કરે, જેથી તમામ સંચાર ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે પ્રાપ્ત થઈ શકે.

ગુજરાત નેચરલ રીસોર્સીસ લીમીટેડના બોડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના હુકમથી શાલીન અશોક. શાહ

મેનેજીંગ ડિરેક્ટર ડીન: ૦૦૨૯૭૪૪૭

PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KÁLYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C. Bhatt



વિદ્યાર્થીઓ માટે શીખવાની પહેલની પણ સુનિશ્ચિત કરી રહી છે. MAACએ પોસ્ટ-પ્રોડક્શન, સ્ટુડિયો, ગેમિંગ ગર્વભેર ઘોષણા કરે છે. આ માળખું સર્જનાત્મક કુશળતામાંવધારો કરે છે, કંપનીઓ અને ટેકનોલોજી જાયન્ટસના આનં દીપણાને વધારે છે અને ક્ષેત્રોમાં આ પહેલને મજબૂત બનાવવા મહત્ત્વાકાંક્ષીઓને આજના વૈશ્વિક માટે ૧૩ નોલેજ પાર્ટનર્સ સાથે કન્ટેન્ટ સર્જન ઘોગમાં ઊંચી સહયોગ કર્યો છે. પુષ્ટિ થયેલ નામોમાં નવા કાર્યક્રમો વિદ્યાર્થીઓને મૂળભૂત કંપની), ફિઝિક્સવાલ્લાહ, ગોડસ્પીડ કારકિર્દી માર્ગોને એકીકૃત કરીને રોકેટ સાયન્સ એનિમેશન, સેજ પ્રોડક્શન્સ, પિક્સેલ અને રેશિયો, સર્જનાત્મક શિક્ષણ માટે એક સર્વાંગી, ભવિષ્ય-કેન્દ્રિત અભિગમ પ્રદાન રેઝોનન્સ ડિજિટલ LLP, નાઇલી કરવા માટે ડિઝાઇન કરવામાં આવ્યા ગેમ્સ, મુગાફી અને ઝેબુ એનિમેશન છે. આ પહેલી વાર છે જ્યારે કોઈ સ્ટુડિયો, વગેરેનો સમાવેશ થાય છે. એકેડેમીએ AVGC ઉદ્યોગની વધુમાં, ઇમેજિંગ ટેકનોલોજીમાં જરૂરિયાતો સાથે સર્વાંગી રીતે વિશ્વની અગ્રણી કંપની કેનન, સંરેખિત કાર્યક્રમ ડિઝાઇન કર્યો નથી, ક્રિએટરએક્સ અભ્યાસક્રમ અને પરંતુ અનુભવી ઉદ્યોગ પ્રેક્ટિશનરો MAAC સાથેના અનુભવ માટે નોલેજ

દ્વારા તેને સુવિધા આપવામાં આવે તે પાર્ટનર્સ તરીકે જોડાઈ છે. (૩-૧) Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI



માંગવાળી ભૂમિકા માટે તૈયાર કરે છે. સિમ્પ્રેસ (વિસ્ટાપ્રિન્ટની પે૨ેન્ટ કારણે આ મોટી સર્જરીનો તમામ ખર્ચ શિક્ષણ, વિશિષ્ટ ટ્રેક અને અદ્યતન ગોમિંગ, પોકેટ ફિલ્મ્સ, ફ્રેન્ટમFX, રૂપિયો ખર્ચવો ન પડ્યો. આજે શકરીબેન બોલી તો શકતાં નથી, સરકાર અને આયુષ્માન યોજના પ્રત્યેનો ગહન આભાર ઝળકે છે. તેઓ હજુ સારવારના તબક્કામાં છે, પરંતુ તેમની તબિયતમાં સતત સુધારો થઈ રહ્યો છે અને તેઓ પરિવાર સાથે

> શકરીબેનની વાત ગુજરાત સરકારના આરોગ્યલક્ષી પગલાંઓની સફળતાનું જીવંત પ્રમાણ છે. છેવાડાના ગામડાઓ સુધી પહોંચીને મફત અને ગુણવત્તાયુક્ત સારવાર પૂરી પાડવી એ સરકારની સતત ચિંતા અને પ્રયત્નોનું પરિણામ છે.

આ સરકારી આરોગ્ય વીમા યોજના ગરીબ અને આર્થિક રીતે નબળા પરિવારોને વાર્ષિક કુટુંબદીઠ પ લાખ રૂપિયા સુધીની કેશલેસ સારવાર આપે છે. કેન્સર જેવી જટિલ બીમારીઓની સર્જરી, કીમોથેરાપી અને રેડિયેશન પણ આ યોજનામાં સંપૂર્ણપશે મફતમાં આવરી લેવામાં આવે છે. માત્ર ૧૭ દિવસમાં ૨૧ નવેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ શકરીબેનનું જટિલ ઓપરેશન હિંમતનગરની આવિષ્કાર હોસ્પિટલમાં સફળતાપૂર્વક કરવામાં આવ્યું. આયુષ્માન કાર્ડના સરકારે ઉઠાવ્યો.પરિવારને એક પણ

આરોગ્ય યોજના(PMJAY)નું

આયુષ્માન કાર્ડ હતું,જે આજે તેમના

માટે જીવનરક્ષક કવચ સાબિત થયું.

પરંતુ તેમની આંખોમાં ગુજરાત સુખી જીવન વ્યતીત કરી રહ્યાં છે.